tam terram , quam ipsum comune de veteri, et de

novo (6) ubicumque tenebat , vel alius pro ipso

comuni, tam in feudo quam in alloclio, et etiam

promiserunt et iuraverunt quod praedictas iohannes

omnia, quae in praedicta pace conlineiitnr, lau

dabit, approliabit, et confirmabit usque (7) ad fc

stum omnium Sanrtorum sub poena mille marcha

rum argenti, quam observare noluernnt praedicti

vicarii in dando Curticcllas et feudum Sancti Stc

liliani. Et de qua guerra comuue Astense sulrsti

nuit dampnum de libris quinque millibus (8) et

plus. Et comune Aslense lucratuin fuit de ista

guerra medietatem Felizani , castrum vignalis , et

castrum Ulivulae, feudum Castagnolarum , castrum

Calinni, castrum Топай (9), feudum Castri Cebei-i,

feudum Montalengi (io), feudum de cunichop quinta

pars Castrinovi de Rivalba (i i) ‚ feodum Lovencii ,

feodum Poglani, medietatem llippae , castrum Por

cilis , et Cjtafnatìcum (iz) Caslrorum Montisa

culi (13) ‚ et Sancti Stephani , et rationem Quar

terii Curtismiliae. cum pertinenciis, et Cytaynaticum

Encisiae, Castrinovi, Carentini et Bergamaschi, et

etiam Poilentiam.

De primo potestate Азиат-Е.

Anno Domini мсьхххх, die secundo exeunte (i4)

mense septembrisa in festo Sancti Michaëlis, civi

balplnnum in nalplnnesiop et praedictas comes Dal- d tas Astensis primo incoepit habere potestatemz nam

ante per consules regebatur , et primus potestas

Astensis fuit dominus Guido de Landriano Medio

(i) capitulum hoc pariter absque ulla inscriptione legitur in Mu

ratorio et Salva'io.

(î) Mural. et Salvziius. die mercurii in mensis iunii

(3) Mural. Fm'i'num de тлю

(i) Murat. fungi

(Ь) Mural. Canam»

(li) hlm-nl. rt Salsaius ub antiquol rr dc novo

(7) Mural.. infra

(8) Mural.. et Saliaius. qui'ngrnlis iiiilh'liu.i

(9) Murat. fungi

(Ш) Mural. el Siilviiins. Malvcngi

(Н) Миш. el Salvaiiis. Ri'vnrba

(lì) Mural. Ритм и Srlai'imh'rum

(13) Murat, Moulis Alim' — Sali'iiinî. “шиши“

(И) Mural. et Salvaius. die XX слили:
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lanensis, qui fuit bonus et legalis , et multa bona а

fecit comuni Àstensi.

De aedificiis civitatis Astensis (i).

Bodem anno, quo civitas Astensis incoepit habere

potestatem , erat dicta civitas de sepis (a) cluusaj

et non erat in ipsa civitate domus aliqua de ma

toms novis.

De posse quod tenebat tunc сотипе Astense

ultra Tanagrum

Eodem anno civitas Astensis tenebat posse in

frascriptum , videlicet ultra Tanagrum tenebat vil

lam Azani, Montem Marcidum (4), Nantem, San